Corso di Laurea in Fisioterapia
Esame di Biochimica (22-7-2019)

Risultati
	Numero di matricola
	Voto

	242170
	6

	260497
	10

	259250
	21

	253868
	3

	242189
	4

	259567
	17

	259253
	17

	260590
	17

	259439
	25

	259242
	10

	
	


Gli studenti che hanno conseguito una votazione maggiore o uguale a 16/30, per migliorare il voto,  possono sostenere un colloquio il giorno 24-7-2019 alle ore 12.00 presso la stanza A.3.14 di Coppito 2 (secondo piano), comunicandone l’intenzione per e-mail alla docente (fabrizia.brisdelli@cc.univaq.it).
L’Aquila, 22-7-2019
                                                                            Dott.ssa   Fabrizia Brisdelli
